FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

EDITAL N.º 017/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOURADOS-MS

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI, Diretor Presidente da Fundação de Saúde do Município de

Dourados/MS, no uso de suas atribuições, retifica o Anexo II do Edital nº 016/2015, para inclusão

de candidato com deficiência, do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Fundação de Saúde Pública do Município de

Dourados/MS, conforme segue abaixo:

1. DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Da retificação do Resultado Final, com inclusão no Anexo II do Edital nº 016/2015, resultado

final pessoas com deficiência:

Cargo: 2001 - Assistente Administrativo

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

66801 JULIANA BISPO RIBEIRO 31,67 1

Dourados/MS, 18 de agosto de 2015.

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI

Presidente da FUNSAUD